各 位                                        2018年12月25日

会 社 名  北雄ラッキー株式会社

代表者名 代表取締役社長     桐生 宇優

（ コード：2747 東証JASDAQ ）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 山川 浩文

（ TEL．011－558－7000 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2018年 12月25日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1．異動が生じた経緯

当社の主要株主である当社 名誉会長 桐生泰夫より、同氏が保有する当社株式の一部を親族に対し、贈与により

譲渡する旨の報告がありました。これにより、主要株主の異動が生じました。

2．異動した株主の概要

(1) 氏    名 桐生 泰夫

(2) 住    所 北海道札幌市

(3) 当社との関係 名誉会長

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数 総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

 （所有株式数）

異動前 662個
10.49％ 第 1位

（2018年 8月 31日） （662,400株）

異動後
1,084個

 8.59％ 第 1位
（108,480株）

(注) 1．議決権を有していないとして発行済株式総数から控除した株式数              12,201株

     2018年 8月 31日現在の発行済株式総数                        6,323,201株

   2．異動後の大株主順位につきましては、2018年 8月 31日現在の株主名簿を基準に、当社において推定した

ものを記載しております。

   3．当社は、2018年9月1日を効力発生日として、5株を1株に併合する株式併合及び単元株式数を 1,000株

から 100 株に変更する単元株式数の変更を行っております。議決権の数及び所有株式数については、株式

併合及び単元株式数の変更を反映した値に変更して記載しております。

4．今後の見通し

  今回の主要株主の異動が当社業績に与える影響はありません。

以 上